
 
 

ZARZĄDZENIE NR 163/SG/2023 
BURMISTRZA SKARSZEW 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie § 19 ust. 1 i ust. 5 Uchwały 
LIV/402/2022 Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu gminy na 
2023 rok  zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 97.307.131,43 zł na skutek 

ich zwiększenia o kwotę 14.568,98 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych zawiera 
załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dochody budżetu po zmianach obejmują: 

1) plan dochodów bieżących w kwocie 79.723.562,16 zł, z czego: 

a) dochody z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 115.662,73 zł, 

2) plan dochodów majątkowych w kwocie 17.583.569,27 zł, z czego: 

a) dochody z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 5.470.390,27 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 105.804.200,44 zł na skutek ich  zwiększenia 
o kwotę 14.568,98 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków budżetowych zawiera załącznik Nr 2 do 
zarządzenia. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetowych w trybie przeniesienia planowanych wydatków pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w łącznej kwocie 16.984,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Wydatki budżetu po zmianach w kwocie łącznej 105.804.200,44 zł obejmują plan wydatków bieżących 
w kwocie 80.678.489,86 zł, w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie  61.043.319,13 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 33.488.620,18 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 27.554.698,95 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 10.734.415,73 zł, oraz plan wydatków majątkowych 
w kwocie 25.125.710,58 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28.08.2023 r.

Poz. 3973



§ 3. 1. Ustala się plan finansowy dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
w kwocie 10.433.549,55 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 10.500,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w kwocie 
10.433.549,55 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 10.500,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Na skutek przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami zmienia się Załącznik Nr 16 do uchwały 
budżetowej „Limity wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi”, w części dotyczącej 
projektu pn. „Poprawa dostępności do usług publicznych w Gminie Skarszewy” w ramach projektu „Dostępny 
samorząd – granty”, który w tej części otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 5 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Pauli 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3973



 3

  

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 
W BUDŻECIE NA 2023 ROK 

 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  

Nr 163/SG/2023 Burmistrza  

Skarszew z dnia 17 sierpnia 

2023 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2023 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 219 183,90 0,00 4 068,98 8 223 252,88 

 85395  Pozostała działalność 8 219 183,90 0,00 4 068,98 8 223 252,88 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

46 205,07 0,00 4 068,98 50 274,05 

855   Rodzina 8 173 656,00 0,00 10 500,00 8 184 156,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

8 083 124,00 0,00 10 500,00 8 093 624,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

22 000,00 0,00 10 500,00 32 500,00 

bieżące razem: 79 708 993,18 0,00 14 568,98 79 723 562,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

115 662,73 0,00 0,00 115 662,73 

majątkowe 

majątkowe razem: 17 583 569,27 0,00 0,00 17 583 569,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

5 470 390,27 0,00 0,00 5 470 390,27 

Ogółem: 97 292 562,45 0,00 14 568,98 97 307 131,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

5 586 053,00 0,00 0,00 5 586 053,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3973



 4

 

 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 8 885 990,01 8 607 320,90 8 054 985,27 6 339 114,27 1 715 871,00 0,00 410 660,00 141 675,63 0,00 0,00 278 669,11 278 669,11 265 669,11 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 234,00 -1 234,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 -934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 238,98 1 238,98 304,98 4,98 300,00 0,00 0,00 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 885 994,99 8 607 325,88 8 054 990,25 6 339 119,25 1 715 871,00 0,00 410 660,00 141 675,63 0,00 0,00 278 669,11 278 669,11 265 669,11 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 6 352 819,77 6 270 939,77 6 220 885,27 4 971 605,27 1 249 280,00 0,00 14 200,00 35 854,50 0,00 0,00 81 880,00 81 880,00 68 880,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -934,00 -934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 938,98 938,98 4,98 4,98 0,00 0,00 0,00 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 352 824,75 6 270 944,75 6 220 890,25 4 971 610,25 1 249 280,00 0,00 14 200,00 35 854,50 0,00 0,00 81 880,00 81 880,00 68 880,00 0,00 0,00 

  2957 

Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 787,00 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 787,00 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2959 

Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 3 244,78 3 244,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 244,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -787,00 -787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 457,78 2 457,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 457,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 490,72 1 490,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -147,00 -147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 343,72 1 343,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 232,64 232,64 232,64 232,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4,19 4,19 4,19 4,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 
W BUDŻECIE NA 2023 ROK 

 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  

Nr 163/SG/2023 Burmistrza  

Skarszew z dnia 17 sierpnia 

2023 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3973



 5

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

po zmianach 236,83 236,83 236,83 236,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 43,43 43,43 43,43 43,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,79 0,79 0,79 0,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44,22 44,22 44,22 44,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 1 367 322,00 1 367 322,00 1 364 022,00 1 158 526,00 205 496,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 367 322,00 1 367 322,00 1 364 022,00 1 158 526,00 205 496,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 34 728 710,00 34 651 710,00 30 758 089,00 24 365 595,00 6 392 494,00 3 453 271,00 440 350,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 750,00 -15 750,00 -15 750,00 -6 900,00 -8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 750,00 15 750,00 15 750,00 7 000,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 728 710,00 34 651 710,00 30 758 089,00 24 365 695,00 6 392 394,00 3 453 271,00 440 350,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 19 142 240,00 19 127 240,00 18 770 628,00 15 830 216,00 2 940 412,00 0,00 356 612,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 650,00 -15 650,00 -15 650,00 -6 900,00 -8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 126 590,00 19 111 590,00 18 754 978,00 15 823 316,00 2 931 662,00 0,00 356 612,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 235 426,00 2 235 426,00 2 235 426,00 2 235 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 229 426,00 2 229 426,00 2 229 426,00 2 229 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 318 685,00 318 685,00 318 685,00 318 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 317 785,00 317 785,00 317 785,00 317 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 47 452,00 47 452,00 47 452,00 0,00 47 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 750,00 -8 750,00 -8 750,00 0,00 -8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 702,00 38 702,00 38 702,00 0,00 38 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 476 767,00 476 767,00 458 697,00 338 920,00 119 777,00 0,00 18 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 485 517,00 485 517,00 467 447,00 338 920,00 128 527,00 0,00 18 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3973



 6

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 48 400,00 48 400,00 48 400,00 0,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 150,00 57 150,00 57 150,00 0,00 57 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 763 211,00 763 211,00 758 891,00 620 876,00 138 015,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 900,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 770 111,00 770 111,00 765 791,00 627 776,00 138 015,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 82 540,00 82 540,00 82 540,00 82 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 540,00 88 540,00 88 540,00 88 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 11 770,00 11 770,00 11 770,00 11 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 670,00 12 670,00 12 670,00 12 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 88 000,00 88 000,00 72 650,00 9 400,00 63 250,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 000,00 88 000,00 72 650,00 9 500,00 63 150,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 773 340,72 6 773 340,72 3 551 142,22 1 477 866,22 2 073 276,00 1 680 766,00 1 527 472,00 13 960,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121,90 121,90 121,90 121,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 773 462,62 6 773 462,62 3 551 264,12 1 477 988,12 2 073 276,00 1 680 766,00 1 527 472,00 13 960,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 1 897 791,72 1 897 791,72 1 811 161,22 1 477 866,22 333 295,00 0,00 72 670,00 13 960,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121,90 121,90 121,90 121,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 897 913,62 1 897 913,62 1 811 283,12 1 477 988,12 333 295,00 0,00 72 670,00 13 960,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 217,86 217,86 217,86 217,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 319,86 319,86 319,86 319,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 Składki i inne pochodne przed zmianą 42,86 42,86 42,86 42,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3973



 7

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19,90 19,90 19,90 19,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62,76 62,76 62,76 62,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 8 522 697,28 8 522 697,28 1 250 175,59 945 490,00 304 685,59 48 600,00 7 223 921,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 442,10 14 442,10 0,00 0,00 0,00 0,00 14 442,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 537 139,38 8 537 139,38 1 250 175,59 945 490,00 304 685,59 48 600,00 7 238 363,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 

przed zmianą 8 113 580,28 8 113 580,28 891 046,59 813 505,00 77 541,59 0,00 7 222 533,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 442,10 14 442,10 0,00 0,00 0,00 0,00 14 442,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 128 022,38 8 128 022,38 891 046,59 813 505,00 77 541,59 0,00 7 236 975,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 7 192 712,00 7 192 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 192 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 203 212,00 7 203 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 203 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3280 

Świadczenia związane 
z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 4 735,08 4 735,08 0,00 0,00 0,00 0,00 4 735,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 676,44 676,44 0,00 0,00 0,00 0,00 676,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 411,52 5 411,52 0,00 0,00 0,00 0,00 5 411,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą 25 086,61 25 086,61 0,00 0,00 0,00 0,00 25 086,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 265,66 3 265,66 0,00 0,00 0,00 0,00 3 265,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 352,27 28 352,27 0,00 0,00 0,00 0,00 28 352,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 105 789 631,46 80 663 920,88 61 043 192,25 33 488 393,30 27 554 798,95 7 538 287,00 10 719 973,63 287 316,13 0,00 1 075 151,87 25 125 710,58 24 715 710,58 10 783 729,03 0,00 410 000,00 

zmniejszenie -16 984,00 -16 984,00 -16 050,00 -6 900,00 -9 150,00 0,00 0,00 -934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 552,98 31 552,98 16 176,88 7 126,88 9 050,00 0,00 14 442,10 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 804 200,44 80 678 489,86 61 043 319,13 33 488 620,18 27 554 698,95 7 538 287,00 10 734 415,73 287 316,13 0,00 1 075 151,87 25 125 710,58 24 715 710,58 10 783 729,03 0,00 410 000,00 

 

 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3973



 8

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO ZADAŃ 
ZLECONYCH W BUDŻECIE NA 2023 ROK - 
DOCHODY 
 

 Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  

Nr 163/SG/2023 Burmistrza  

Skarszew z dnia 17 sierpnia 

2023 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2023 r. 

 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 8 116 654,00 10 500,00 8 127 154,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 026 124,00 10 500,00 8 036 624,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

22 000,00 10 500,00 32 500,00 

Razem: 10 423 049,55 10 500,00 10 433 549,55 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3973



 9

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 8 116 654,00 10 500,00 8 127 154,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 026 124,00 10 500,00 8 036 624,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 192 712,00 10 500,00 7 203 212,00 

Razem: 10 423 049,55 10 500,00 10 433 549,55 

 
 
 
 

 

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO ZADAŃ 
ZLECONYCH W BUDŻECIE NA 2023 ROK - 
WYDATKI 
 

 Załącznik Nr 4 do Zarządzenia  

Nr 163/SG/2023 Burmistrza  

Skarszew z dnia 17 sierpnia 

2023 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3973



 10

 
 
750   Administracja publiczna 104.734,50 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 104.734,50 

852   Pomoc Społeczna 13.960,50 

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 13.960,50 

   
Projekt: „Poprawa dostępności do usług publicznych w 
Gminie Skarszewy” w ramach projektu „Dostępny 
samorząd – granty” 

118.695,00 

   
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój na lata  
2014  - 2020 

 

   Działanie 2.18. Wysokiej jakości usługi administracyjne  

   
Planowany koszt projektu w latach 2022 – 2023 –  
118.695,00 zł 

 

   Planowane dofinansowanie: 96.500,00 zł  

   
W 2023 roku – Urząd Miejski w Skarszewach (rozdział 
75023): 

 

  2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 787,00 

  2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 147,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2.457,78 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1.343,72 

  4307 Zakup usług pozostałych 21.322,84 

  4309 Zakup usług pozostałych 9.796,16 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47.196,80 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21.683,20 

     

   
W 2023 roku – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  
w Skarszewach (rozdział 85219): 

 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2.823,38 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1.297,12 

  4307 Zakup usług pozostałych 6.742,40 

  4309 Zakup usług pozostałych 3.097,60 

ZMIANA LIMITÓW WYDATKÓW  
NA PROGRAMY FINANSOWANE  
Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ ORAZ ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ 
ZAGRANICZNYCH NIE 
PODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI 
 

 Załącznik Nr 5 do Zarządzenia  

Nr 163/SG/2023 Burmistrza  

Skarszew z dnia 17 sierpnia 

2023 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3973


	Zarządzenie
	Zalacznik 1-5

		2023-08-28T13:16:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




